Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной
службы по экологическому, технологическому
и атомному надзору от 11 января 2008 г. N 5
"Об образовании Общественного совета при

Федеральной службе по экологическому,
технологическому и атомному надзору"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.03.2024

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Источник публикации
Документ опубликован не был

Примечание к документу

Название документа
Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору от 11 января 2008 г. N 5 "Об образовании Общественного совета при
Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.03.2024

Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 18 декабря 2023 г. N 458

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ ОТ 11 ЯНВАРЯ 2008 Г.
N 5 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЕ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ
И АТОМНОМУ НАДЗОРУ"

В целях актуализации состава Общественного совета при Федеральной службе по
экологическому, технологическому и атомному надзору приказываю:

внести изменения в приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору от 11 января 2008 г. N 5 "Об образовании Общественного совета при
Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору", изложив
приложение N 1 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Руководитель
А.В.ТРЕМБИЦКИЙ

Приложение
к приказу Федеральной службы

по экологическому, технологическому
и атомному надзору

от 18 декабря 2023 г. N 458

"Приложение N 1
к приказу Федеральной службы

по экологическому, технологическому
и атомному надзору

от 11 января 2008 г. N 5

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ

ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

1. Аванесов
Валерий Михайлович

- Автономная некоммерческая организация
"Учебный центр Московского института
энергобезопасности и энергосбережения"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.03.2024

Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологич...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;demo=1&amp;base=LAW&amp;n=448725&amp;date=15.03.2024&amp;dst=100654&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

2. Алешин
Борис Сергеевич

- Общероссийская общественная организация
"Союз машиностроителей России"

3. Будзуляк
Богдан Владимирович

- Саморегулируемая организация "Ассоциация
строителей газового и нефтяного комплексов"

4. Вологжанин
Дмитрий Евгеньевич

- Ассоциация "Совет производителей
электроэнергии и стратегических инвесторов
электроэнергетики"

5. Державец
Аврам Семенович

- Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального
образования "Взрывиспытания"

6. Жучкова
Елена Валерьевна

- Ассоциация в области
архитектурно-строительного проектирования
"Саморегулируемая организация "Совет
проектировщиков"

7. Клевлеев
Валерий Медхатович

- Автономная некоммерческая организация
"Центр научных исследований, аккредитации и
обучения "Квалитет"

8. Кононыхин
Сергей Александрович

- Ассоциация "Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация
- общероссийское отраслевое объединение
работодателей "Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство"

9. Костромин
Виктор Анатольевич

- Общероссийская общественная организация
"Российский союз налогоплательщиков"

10. Котельников
Владимир Семенович

- Межрегиональная общественная организация
"Академия проблем качества"

11. Кушнарев
Сергей Викторович

- Общероссийская общественная организация
"Союз машиностроителей России"

12. Маркин
Николай Петрович

- Ассоциация "Объединение профессиональных
строителей "РусСтрой"

13. Махутов
Николай Андреевич

- Общероссийская общественная организация
"Российское научное общество анализа риска"

14. Мелков
Евгений Сергеевич

- Общероссийская общественная организация
"Союз машиностроителей России"

15. Нагорнов
Олег Викторович

- Первичная профсоюзная организация
работников и обучающихся Национального
исследовательского ядерного университета
"МИФИ"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.03.2024

Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

16. Опекунов
Виктор Семенович

- Общероссийская общественная организация
"Союз нефтегазопромышленников России"

17. Офицеров
Юрий Борисович

- Общественная организация "Всероссийский
Электропрофсоюз"

18. Пермяков
Сергей Павлович

- Удмуртская ассоциация переработчиков
отходов

19. Печеркин
Андрей Станиславович

- Автономная некоммерческая организация
"Агентство исследований промышленных
рисков"

20. Пивень
Геннадий Федорович

- Межрегиональная общественная организация
"Академия горных наук"

21. Поливанов
Василий Иванович

- Российская ассоциация "Коммунальная
энергетика" имени Эдуарда Хижа

22. Прилуцкий
Андрей Иванович

- Общероссийская общественная организация
малого и среднего предпринимательства "Опора
России"

23. Смольский
Сергей Лаврович

- Общероссийская общественная организация
"Союз машиностроителей России"

24. Староконь
Иван Викторович

- Первичная профсоюзная организация
Российского государственного университета
нефти и газа (НИУ) имени И.М. Губкина
Общероссийского профессионального союза
работников нефтяной, газовой отраслей
промышленности и строительства

25. Степанов
Сергей Валерьевич

- Благотворительный фонд "Экоголос"

26. Таракановский
Виктор Иванович

- Некоммерческая организация "Союз
старателей России"

27. Тишин
Виктор Андреевич

- Национальный лифтовый союз

28. Тульский
Владимир Николаевич

- Некоммерческое партнерство
"Научно-технический совет единой
энергетической системы"

29. Халиков
Ринат Шавкятович

- Общероссийская общественная организация
"Российский союз промышленников и
предпринимателей"

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.03.2024

Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

30. Харин
Петр Алексеевич

- Ассоциация предприятий химического и
нефтяного машиностроения

31. Черникова
Алевтина Анатольевна

- Первичная профсоюзная организация
работников "НИТУ "МИСИС" Московской
городской организации Общероссийского
Профсоюза Образования

32. Шатиров
Сергей Владимирович

- Ассоциация производителей радиаторов
отопления

33. Шмаль
Генадий Иосифович

- Торгово-промышленная палата Российской
Федерации

34. Ягуд
Борис Юльевич

- Некоммерческое объединение "Ассоциация
предприятий хлорной промышленности"

".

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.03.2024

Приказ Ростехнадзора от 18.12.2023 N 458
"О внесении изменений в приказ Федеральной службы по
экологическому, технологич...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Состав Общественного совета при Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору (приложение N 1 к приказу Ростехнадзора от 11.01.2008 N 5)